АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018 г.                                     г. Котовск                                             № 568

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Обеспечение информационной открытости и

доступности деятельности органов местного самоуправления города

Котовска» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 21.07.2014 №1475 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности

органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Обеспечение информационной открытости и доступности

деятельности органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-

2020 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением

администрации города от 21.07.2014 №1475 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности

органов местного самоуправления города Котовска» на 2014-2020 годы»

следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта Программы цифры «16592,4» заменить цифрами

«16607,4», цифры «1897,3» заменить цифрами «1912,3», цифры «16533,4»

заменить цифрами «16548,4»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Программы

цифры «16592,4» заменить цифрами «16607,4», цифры «1897,3» заменить

цифрами «1912,3», цифры «16533,4» заменить цифрами «16548,4»;

1.3. В Приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области  за счет

всех источников финансирования «Обеспечение информационной

открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления

города Котовска» на 2014-2020 гг.» к Программе в строке «Муниципальная

программа» за 2018 год цифры «1897,3» заменить цифрами «1912,3», цифры

                                                                                2

«16592,4» заменить цифрами «16607,4», цифры «16533,4» заменить цифрами

«16548,4»; в строке «Ответственный исполнитель муниципальной

программы МКУ «ИАЦ»» цифры «1897,3» заменить цифрами «1912,3»;

1.4. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Обеспечение

информационной открытости и доступности деятельности органов местного

самоуправления города Котовска» на 2014-2020 гг.» к Программе строку 1

«Подготовка собственных информационных сообщений на сайтах МКУ

«ИАЦ»» изложить в следующей редакции:

1 Подготовка

собственных

информацио

нных

сообщений

на сайтах

МКУ «ИАЦ»

МКУ

«ИАЦ»

Доведени

е

информа

ции о

деятельно

сти

органов

МСУ

Котовска

Шт.

2014  280 663,9   663,9

2015 300 639,3   639,3

2016 300 612,0   612,0

2017 300 860,0   860,0

2018 300 649,0   649,0

2019 300 610,0   610,0

2020 300 695,1   695,1

1.4.1. В строке «Всего по программе» цифры «16592,4» заменить

цифрами «16607,4»; цифры «16533,4» заменить цифрами «16548,4».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Буханова) в десятидневный срок со

дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию

Программы на официальном сайте  администрации города Котовска

Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

Директор Муниципального казенного

учреждения «Информационно-

аналитический центр»                                                        Э.А. Буханова

Начальник

юридического отдела                                                           О.В. Чемеркина

администрации города

Начальник отдела

экономической политики                                                     Н.С. Москалева

администрации города

Управляющий делами

администрации города                                                         А.В. Плаксин

Заместитель главы администрации

начальник финансового отдела                                           Н.В. Антохина

Буханова

89004900546